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1a Maj, en utvärdering

	1a Maj, en utvärdering

Hur var det nu med första maj på Kuba? Över hälften av landets befolkning deltog i demonstrationerna till stöd för landets regering,

revolutionen och det socialistiska systemet. Det var en oväntat stor framgång i de kritiska tider som landet genomlider. Och det var

ett förkrossande svar till Miamimaffian som hotat deltagarna och deras familjer.  

 

Foto: La Demajagua

Tycker ni inte att det är otroligt att det, med tanke på den kritiska situationen för landets ekonomi, finns ett folk som är så medvetet

om sin historiska roll och att de måste ?ta sig an fienden?, som det står i Silvios sång? [Silvio Rodriguéz, världsberömd kubansk

musiker].

El Necio berättar för oss: ?Ja, det är sant, detta är en av de svåraste tiderna för Kuba; det finns brister, det finns socialt missnöje, det

finns en kris, den offentliga servicen har lidit, fattigdomen har ökat och det finns också politiska beslut som inte har gått bra; men

det finns ett folk som bär värdighet i bröstet och glädje i benen; ett hav av människor som är medvetna om den blockad som de

påtvingar oss. Där är kubanerna på gatorna för Fidels och Che Guevaras drömmar, för deras revolution, för socialismen och för allt

möjligt som USA har hindrat oss från att göra under det längsta ekonomiska kriget i mänsklighetens historia. Det räcker med

blockaden: de kommer aldrig att knäcka oss. LÄNGE LEVE DET FRIA KUBA?.

Ernesto MJ skriver: ?Strömavbrott, ekonomisk kris, intensifierad blockad, transportproblem, problem i det dagliga livet, situationer

med de subventionerade baslivsmedeln, allt detta och mycket mer under en permanent medieaggression, ett kognitivt krig .... Och....

Det kubanska folkets svar är värdigt Fidel och de som kämpade som han!  Här finns ingen rädsla, här finns glädje, dans, skratt, här

väntar vi på solen, förenade i en gemensam sak, och vårt folk visar än en gång för världen vad revolutionen är, vad socialismen är

och vad hemlandet är, och hur de älskar och försvarar varandra.

Slutligen den kubanska diplomaten Isabel Allende Karans ord: ?Vilken analys kommer de stora imperialistiska maktcentrumen att

göra på denna första maj på Kuba? Att vi är tvungna, att vi är lamm, att det finns rädsla? Jag tror att de kommer att behöva gå lite

djupare, för de har inte lärt sig läxan. Vi är inte idioter, vi är inte lamm, vi är inte människor utan en tanke, och den enda rädsla vi

har är att själva förstöra revolutionen. Förväxla inte kritik av vad som har gått fel, missnöje med inkompetensen hos vissa eller

byråkratin hos andra, förväxla inte den logiska ilskan över de svårigheter vi upplever med uppgivenhet inför revolutionen. Förväxla

inte den nuvarande folkvandringen som uppmuntras av denna grymma blockad med möjligheten att skapa förutsättningar för att

göra dem till fiender till sitt hemland eller till legosoldater. Revolutionen är något mycket djupare och kanske mycket svårt att förstå

för dem som bara ser världen i siffror eller teknik. Det är inte möjligt att mobilisera tusentals människor och få dem att göra det

skrattande och dansande, med kränkande metoder.
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Stöd Kubas livsmedelsproduktion!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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